



Już za chwilę mikrobus ruszy w swój pierwszy kurs do Grodna.

Taksówka do Grodna...

I to za jedyne 2800 zł. Wygodnie, szybko (ok. 3,5 godz.) i bez przesad. Trasę obsługują grodzieńscy „Taksomatorzy” — Taksomatorzy Park — dając do dyspozycji pasażerów nowoczesne, jedenaściosobowe mikrobusy. W sobotę, 18 lutego br. o godz. 12.30 z białostockiego dworca PKS wyruszyła w swój inauguracyjny rejs pierwsza „międzynarodowa taryfa”. Jej kierowcą był Kazimierz Tarasiewicz, mieszkaniec Grodna (polskiego pochodzenia), który wraz ze swoim zmiennikiem będzie stale obsługiwał tę trasę. Wiedzie ona, do momentu otwarcia przebiega granicznym w Kuznicy Białostockiej, przez Ogródniki — stąd nieco długi czas przejazdu jak na odległość między tymi miastami. Mimo tego ta forma podróży zapewnia turystom niespotykany dotąd u nas komfort. Nie trzeba spóźnić się na dworzec, zaś po przyjeździe martwić się o sposób dostania się pod potrzebny adres (w nieznanym często mieście) — taksówka zabiera podróżnych spod ich domu i dowozi we wskazane miejsce. Można wziąć z sobą 30 kg bagażu. Cena, jak już wspomnieliśmy — 2800 zł albo (taksówką) 9 rubli. Opłaty jak i ilości kursów będą zależały od zainteresowania turystów. Pierwszy pasażer, Eugeniusz Suproniuk, zwrócił się, że nigdy nie był w Grodnie i chce zwrócić do miasta. Ta forma podróży bardzo mu odpowiada — o nic nie musi się kłopotać. Dodajmy, że już w maju uruchomione zostanie podobne połączenie na trasie Białystok—Wilno oraz Białystok—Lida. Oczywiście każdy turysta musi posiadać paszport i zaproszenie.

Tekst i fot.: ANATOL CHOMICZ

Dni Kultury Grodzieńszczyzny Na final

— temperament, radość, uroda

Wezóralszy, galowy koncert w Teatrze Dramatycznym im. A. Węgierki w Białymstoku zamknął trwające od ub. poniedziałku Dni Kultury Grodzieńszczyzny. W ciągu tygodnia kilkanaście tysięcy widzów w całym województwie obejrzało wiele wystaw prezentujących białoruską sztukę profesjonalną i amatorską oraz ponad trzydzieści programów estradowych z udziałem tysiąca wykonawców. Ale na podsumowanie Dni przyjdzie jeszcze pora.

Wśród widzów na koncercie galowym obecni byli goście z Białorusi: wiceminister kultury — Władimir Aleksandrowicz Gilep i przewodniczący Funduszu Kultury — Iwan Gawrilowicz Czigrinow. Przybyli także przedstawiciele władz Grodzieńszczyzny z sekretarzem propagandy Komitetu Obwodowego partii — Marią Biriukową i dyrektorem Oddziału Kultury — Władisławem Birkaczem. Nie zabrakło również reprezentacji władz ze strony gospodarzy z I sekretarzem KW PZPR — Włodzimierzem Ko-

łodziejkiem i wojewodą — Marianem Gałą. Na dwie godziny (koncert) Ciąg dalszy na str. 2

Zmiany w strukturach sił zbrojnych

26 bm. TVP nadała rozmowę z ministrem Obrony Narodowej, gen. armii Florianem Siwickim. General oświadczył m.in.:

Mając na uwadze korzystny rozwój sytuacji międzynarodowej, obniżenie potencjałów militarnych i poziomu wydatków, to nasz konkretny wkład w tocący się dialog rozbrojeniowy, w zwiększanie zaufania między państwami Układu Warszawskiego i Paktem Północnoatlantyckiego. To także praktyczne, potwierdzenie propozycji ujętych w Planie Jaruzelskiego.

Jutro w „Gazecie”

Przez Spółdzielnię Mieszkaniową w Hajnówce — Włodzimierz Daniewicz narzekał na brak ciepła uniemożliwiającego budowę mieszkań. W sukurs przyszedł mu nacelnik miasta — Stanisław Kosterka, który do „ciepła” dorzucił brak wody. Zasygnalizował także krytyczną sytuację szkolnictwa, konieczność budowy oczyszczalni ścieków, mówił również o problemach handlu mięsem. WIELE SŁÓW, MAŁO KONKRETÓW — Regionalna rada dyrektorów przy łomżyńskim zarządzie TNOiK liczy dwudziestu członków. Przed kolejnym marcowym posiedzeniem można o niej powiedzieć tyle, że nie powstała w wyniku nadgorliwości lokalnych inicjatorów. RADY DYREKTORÓW — „Koncepcja bratnich mogił uzyskała pierwszeństwo. Przeciwność urzędniczej cmentarza, zajmującego duży obszar przemysłowy przede wszystkim niebezpieczeństwo, że bolszewicy po odzyskaniu tego terenu, z pewnością taki cmentarz zaoraby bez śladu. Bratnie mogiły w lesie, pozabawione prowokacyjnego wyglądu, posiadają więcej szans przetrwania”. Kolejny fragment sprawozdania poufnego Polskiego Czerwonego Krzyża czyli RAPORT Z KATYNIA

Z prac Rady Ministrów

Biuro Prasowe Rządu informuje: 25 bm. pod przewodnictwem premiera Mieczysława F. Rakowskiego odbyło się posiedzenie Rady Ministrów. Przedmiotem obrad była sytuacja polityczna kraju.

Rząd ocenił stan rozmów przy „okrągłym stole” na tle sytuacji społecznej. Strajki i akcje protestacyjne szkodzą gospodarce i zakłócają proces jej reformowania. Porozumienie narodowe, tworzenie pluralistycznej demokracji to historyczny eksperyment, którego powodzenie zależy od wielu czynników, a wśród nich najważniejszym jest spokój społeczny. Awantury uliczne włączane w ostatnich dniach, m.in. na ulicach Krakowa, przez nieodpowiedzialne grupy młodzieży studenckiej godzą w ideę „okrągłego stołu”, podważają zasady dialogu, wyrządzają złą przysługę międzynarodowej pozycji Polski. Zamatanie się programu radykalnych reform miałyby dramatyczne skutki dla przyszłości kraju, także dla tych, którzy organizują burdy i awantury.

Rada Ministrów podjęła decyzję, której celem jest zapobieżenie destabilizacji państwa. Rząd zalecił organom ochrony porządku publicznego zdecydowane przeciwdziałanie przejawom łamania prawa, którego przestrzeganie jest warunkiem rozwoju demokracji. (PAP)

Miłośnicy kresów

W sobotę w Białymstoku odbył się I Krajowy Zjazd Towarzystwa Przyjaciół Grodna i Wilna. Towarzystwo to w chwili obecnej liczy sobie 20 oddziałów i tysiąc członków w różnych miastach Polski. Największe środowiska są w Warszawie, Łodzi i Białymstoku, 3 oddziały znajdują się w stadium organizacji. Członków Towarzystwa na Zjeździe w Białymstoku reprezentowało blisko 170 delegatów.

Wszyscy obecnie uczymy się demokracji, mieli też jej lekcje uczestnicy białostockiego Zjazdu. Na dobrą sprawę procedura wyborcza zdominowała całonocne obrady, zabrakło więc czasu na rzeczową dyskusję. Ponieważ na sali nie zabrakło „Sicińskich z Upię”, demagogów i megalomanów, obrady przypominały czasami sejmik szlachecki w najgorszym wydaniu. Gdy niektórzy członkowie Krajowego Zarządu, przed chwilą wybrani, złożyli rezygnację, zanosiło się na zerwanie o brad.

W najbardziej gorącym momencie na scenę wyszła młodzież z Grodna. Patriotyczne pieśni, śpiewane głosami ludzi, którzy tu przyjechali uzyć się polskości, podzielały ją zimny przysięg, a dramatyczne wystąpienie Janusza Parulisa z Towarzystwa Społeczno-Kulturalnego Polaków w Grodnie im Adama Mickiewicza, uświadomiło zebranym po co się tu spotkali. Janusz Parulis w krótkich Ciąg dalszy na str. 3

Telewizyjne wystąpienie premiera M. F. Rakowskiego

Uwagi i refleksje nt. aktualnej sytuacji politycznej w kraju oraz debaty przy „okrągłym stole” stanowiły zasadniczą część sobotniego wystąpienia telewizyjnego premiera Mieczysława F. Rakowskiego. Premier poinformował o odbywaniu w sobotę 25 bm. posiedzeniu Rady Ministrów, odniósł się również do swojej niedawnej wizyty we Francji. Na wstępie M. F. Rakowski zaznaczył, że jego uwagi na temat aktualnej sytuacji politycznej w kraju będą jednocześnie uwagami i premiera i obywatela.

Odnosząc się do rozmów przy „okrągłym stole” Mieczysław F. Rakowski stwierdził, iż są one uważnie obserwowane nie tylko w Polsce. Są nawet rodacy, którzy się już niecierpliwią, że przy „okrągłym stole” niczego dotychczas nie osiągnięto. Ja również chciałbym — powiedział premier — aby szybciej uzyskano porozumienie, ale zdaję sobie sprawę z tego, że nie jest to takie proste.

Przy „okrągłym stole” bowiem zasiadają ludzie o różnych orientacjach politycznych, o różnych punktach widzenia. Dopasowanie się, ustalenie wspólnego poglądu w sprawach dla Polski najważniejszych nie jest łatwe. Premier wyraził przekonanie, że uczestnicy „okrągłego stołu” w końcu znajdą wspólny język, w sprawach dotyczących całości kształtu życia politycznego, społecznego i gospodarczego naszego kraju. Do tych właśnie najważniejszych spraw Mieczysław F. Rakowski zaliczył przede wszystkim osiągnięcie porozumienia co do stanowiska wobec reformowania gospodarki, jakimi metodami i w jakim tempie. Kolejna sprawa to wybory, ustalenie ich daty, ordynacji wyborczej. Jest także kwestia oblicza „Solidarności”. Miejsce dwóch związków zawodowych w zakładzie pracy. Klamrą spinającą te kwestie jest pro-

Ciąg dalszy na str. 2

Pragniemy oddać nasz kraj polskim oficerom pomordowanym w Katyniu

Pod koniec marca planujemy wyjazd naszej delegacji do Katynia w celu pobrania ziemi ze znajdujących się tam mogił polskich oficerów i przywiezienia jej do kraju — powiedział w rozmowie z dziennikarzem PAP przewodniczący Rady Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa gen. dyw. pil. Roman Paszkowski. — Chcemy, aby w składzie delegacji znaleźli się nie urzędnicy, lecz ludzie najbardziej zainteresowani — członkowie rodzin zamordowanych tam oficerów. Zamierzamy też przeprowa-

dzić remont i odnowić znajdujący się na powązkowskim cmentarzu w Warszawie pomnik poświęcony ofiarom zbrodni katyńskiej. Pragniemy zmienić umieszczony na nim napis i zgodzić z kierownictwem pod naszym adresem sugesti, przesunąć sam obelisk w pobliże kwatery, w której spoczywają żołnierze września.

W kwietniu — Miesiącu Pamięci Narodowej — uroczystość, z całym ceremoniałem wojewódzkim w pomniku umieszczona zostanie urna z ziemią z mogił w Katyniu, którą przywiezie delegacja. Wszystkie te działania są naszą odpowiedzialnością na dobiegające nas od przedstawicieli wielu środowisk głosy dotyczące potrzeby godnego ucz-

Ciąg dalszy na str. 2

Proletariusze wszystkich krajów łączcie się!

Gazeta Współczesna

Proletariusze wszystkich krajów łączcie się!

№ 49 (11 652) Białystok—Łomża—Suwałki, poniedziałek, 27 II 1989 r. Wydanie 1 Cena 25 zł

DZIENNIK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Lech Wałęsa nawołuje do rozwagi i spokoju

Przemawiając w niedzielę 26 bm. na dziedzińcu kościoła św. Brygidy w Gdańsku, Lech Wałęsa zaapelował do mieszkańców Trójmiasta o rozwagę i spokój oraz poparcie i aktywny udział w procesie reform przeprowadzanych w kraju.

— Nie przeszkadzajcie! Mówię to tym, którzy próbują nasze wspólne działania, akceptowane przez zdecydowaną większość społeczeństwa, znieszczyć, którzy polskich szans nie rozumieją, a w wyrażonych postawach negacji niepotrzebnie unoszą się ambicjami. Z powszechnym aplauzem zebranych spotkała się ta część wypowiedzi L. Wałęsy, w której stwierdził: „wszelkie szanse trzeba wykorzystywać”. „Okrągły stół” tworzy możliwości przede wszystkim dla nas, dla polskiej społeczności, w której nim załatwianym są postulaty poszerzenia demokracji, pluralizmu spo-

Ciąg dalszy na str. 2

Stypendia uczniowskie Pomoc czy nagroda?

Uczniowie szkół średnich walczyli ze studentami. Teraz też, udzielana im pomoc materialna była i jest — w porównaniu z wszelkimi formami finansowego wsparcia studentów — znacznie niższa. Dysproporcje są wręcz żałosne. Średnia wysokość stypendiów uzależnionych od sytuacji materialnej studentów wynosi obecnie 17 tys. zł miesięcznie, do czego dochodzą jeszcze nagrody za wyniki w nauce, przeciętnie 10 tys. zł miesięcznie. Natomiast pełne stypendium uczniowskie — podwyższone w ubiegłym roku aż o 40 proc. — wynosiło raptem 3480 zł miesięcznie.

KAŻDY SOBIE RZEPKĘ SKROBIE

Le wynosi obecnie — tego w resorcie edukacji nikt nie wie. Nie wiadomo również, ilu uczniów korzysta z pomocy materialnej państwa. Resort ustala bowiem tylko zasady przydziału, finansie pochodzą zaś z budżetów terenowych. Dopiero po nadaniu sprawozdań ze wszystkich kuratoriów będzie można dokonać obliczeń statystycznych w skali kraju. Do resortu docierają już jednak informacje, iż z braku funduszy w części województw stypendia uczniowskie zostały obniżone.

Wojewódzkie rady narodowe, planując wydatki ze swoich budżetów, rezerwują na

roki kalendarzowy (a nie na szkolny) pewne kwoty na pomoc materialną dla uczniów. Wlicza się w tę pomoc nie tylko stypendia i zapomogi, lecz także koszt utrzymania internatów i burs oraz koszt utrzymania stołówek wraz z dopłatami do wyżywienia. Z oczywistych względów w różnych województwach przelicza się na pomoc material-

na różne kwoty, przy czym ich wysokość w małym stopniu zależy od liczby uczniów. O podziale budżetów terenowych decydują bowiem centralne i regionalne priorytety. Oświata — w całości — straciła priorytet, co widać w jej niewielkim wyniku, jakim jest pomoc materialna dla uczniów.

Ponadto — z punktu widzenia radnych wojewódzkich — ważniejszą sprawą jest utrzymanie internatów, burs, stołówek, niż wypłacanie uczniom stypendiów. Jeśli więc uczniowie uprawnionych do otrzymywania pomocy materialnej jest wielu, lecz lwia część ogólnej kwoty przeznac-

Ciąg dalszy na str. 2



Michał Knyżuk kijowski artysta pracujący „w drewnie”. Jego pięknie rzeźbione tyrandole — na zdjęciu, czy też drewniane skrzypce zachwycająć ornamentyką wzbudząć zachwyt każdego oglądającego je przedmioty. CAF—TASS

Jednak płynie rzeka mleka...

SPÓŁDZIELNIA — dobrowolne zrzeszenie osób otwarte dla wszystkich, spełniających wymogi statutowe, zorganizowane na zasadach demokratycznych, prowadzące przedsiębiorstwo w interesie swych członków.

Tyle — definicja encyklopedyczna. O co więc chodzi? Ano — o PARADOKS — Doszło bowiem do sytuacji, w której rolnicy, w większości członkowie Spółdzielni Mleczarskich, zaproszali do przemyśleń — samym sobie. Zaczęło się, jak już informowaliśmy, w Płonce Strumiance. Protest rolników żądających: — zniesienia próby reduktazowej, — podniesienia cen skupu mleka do 250 zł, — zniesienia cen sezonowych na mleko!

my za swoją pracę dostajemy grosze, to o czym tu mówić. No i ta reduktaza. Po co to komu? Powiedzieli, że o podwyżce nie ma mowy do przełomu kwietnia i maja. A kto będzie czekał, skoro wszystko z dnia na dzień drożeje?

Pod zlewnią w Płonce Strumiance — pustko. Około godziny siódmej zaczynały gędnąć się wozy. — Ja swoją robotę wykonałem — mówi jeden z nich — a ludziom jest wcale nie dziwnie. Sam mam krowy i dwie, ile co kosztuje i co się opłaca. Na wozach — ani jednej bańki!.. W mleczarni w Łapach kilku podekscytowanych rolników.

BOROWSKIE TEŻ PROTESTUJĄ

Wszystko spisane jest na kartce. Pod postulatami kilkanaście podpisów. — Albo jest samorządność, albo — nie. Albo jest samofinansowanie, albo — przeciwnie. Dlaczego na maszynę — wciąż ceny umowne, a na mleko — nie? — wyrzucają z siebie. Wiceprezes łapskiej spółdzielni, Ryszard Jaciewicz zaprasza do świetlicy. — Wczoraj na zebraniu w Płonce zgadzaliśmy się na zawieszenie, do wyjaśnienia, prób reduktazowych. A co do cen mleka — nie możemy podjąć żadnych działań. O tym decyduje centrala.

Ciąg dalszy na str. 2



Czekanie na obniżkę cen

Czteryście pięćdziesiąt pojazdów (tyle odnotował Automobilklub Polski) na białostockim placu giełdowym i niemal drugie tyle na przyległych placach i ulicach transakcji tyle co kot napłakał, bowiem zaledwie... siedemdziesiąt. Stało się to za przyczyną cen, które — zdaniem potencjalnych nabywców — są stanowczo zbyt wygórowane, zarówno w bonach PeKaO jak i złotychkach. W porównaniu z Warszawą są one i tak niższe, ale w stolicy — jak już informowaliśmy — od połowy stycznia niemal zupełnie zastój. Coraz więcej jest chętnych do sprzedania złota. Przy podpisywaniu umowy upusty sięgają 100—200 tys. zł (związane przy nowych szanowach) jeśli nie chce się stracić klienta. Dla porównania, co można kupić w Warszawie za 3 tys. bonów: dwa tegoroczne Fiaty 129p, dużego Fiata z r. 1989 (silnik Polonez), Polonez z r. 1987, dwie Skody 106 S z r. 1983 lub Skodę 106 z r. 1987, natomiast za 5 mln zł: nowiutkiego „malucha” dużego Fiata z r. 1985, Polonez z r. 1983, Skoda 106 S z r. 1983 w Białymstoku za 3 tys. bonów dwa „maluchy” z br. Polonez z r. 1986 lub dwa Polonezy z r. 1981, dwie Lady 1300 z r. 1982, a za 5

Ciąg dalszy na str. 3

USŁUGI

„AS-COM” wizyty domowe lekarzy specjalistów...
POLSKI - korepetycje, wypracowania...
PAL - przesłanie telewizorów...
VIDEOKAMERA - Bućko...
AUTOARMY - Sosnowski...

ZAKŁAD SPRZĄTANIA WNĘTRZ I TERENÓW
ZATRUDNI
W niepełnym wymiarze emerytki lub renciści. Podjęcie pracy nie powoduje zawieszenia emerytury lub renty...

PRZESTRAJANIE MAGNETOWIDÓW, KOMPUTERÓW, ODBIORNIKÓW RADIOWYCH
„HOKOMEKX” Sp. z o.o.
Białystok, ul. Wasilkowska 47 A
k 1119-1

RÓŻNE
RADZIECKI TV color - sprzedam...
SPRZEDAM zamrażarkę 4-szafową...
AUTOMAT do lodów (NRD) - sprzedam...
GRE przeczyszczająca TV color - sprzedam...

SAMOCZODY
KUPNO-sprzedam samochodów, znika w opłacie starobowej do 50 proc. Autoklub Podlaski...
KPPH „HANDPOL” Spółka z o.o. (J.g.u) oferuje do sprzedaży samochody używane...
OPLA omega 2300 turbo, diesel, 80 koni mechanicznych...

OSOBOM FIZYCZNYM SPÓŁKOM SPÓŁDZIELNIOM PRZEDSIĘBIORSTWOM PAŃSTWOWYM INNYM PODMIOTOM GOSPODARCZYM OFERUJE SWOJE USŁUGI
ZAKŁAD DORADZTWA EKONOMICZNO-PRAWNEGO I ORGANIZACJI KSIĘGOWOŚCI SPÓŁKA „I T O”
Białystok, Nowowarszawska 49
tel. 410-954, 433-878
Pomaga, doradza, szkoli w zakresie:
organizacji księgowości
prowadzenia ksiąg handlowych
sporządzania bilansów i innych sprawozdań finansowych
rozliczeń podatkowych i ubezpieczeniowych
zawierania wszelkiego rodzaju umów.

BIURO PODROŻY „TOUR-RETOUR” w Łodzi
mgr Wojciecha Marzyńskiego EKSPOZYtura
Białystok, ul. Białowiecka 16/1 tel. 43-43-93 czynne od poniedziałku do piątku w godz. 10-17
TURYSTYKA KRAJOWA - wczasy, wycieczki, kolonie, obozy
TURYSTYKA ZAGRANICZNA - wypoczynek - wycieczki w krajach kapitalistycznych i KDL.
ORGANIZACJA wypoczynku i zwiedzanie Polski obokrajowcom
Ceny konkurencyjne
Z P A S Z A M Y
Czynne już od 1 marca 1989 r.
GRECJA, TURCJA, WŁOCHY, HISZPANIA-MAROKO (Sahara), FINLANDIA-NORWEGIA, SARDYNIA, HOLLANDIA, EGIPT-IZRAEL, INDIE, FRANCJA i inne.
„TOUR-RETOUR” - za krag polarny 22 dni ok. 130 tys. 165 \$.

ELKOMED OFERUJE
papier komputerowy, ofsetowy do kserokoparek
sprzęt audiowizualny
kalkulatory z drukarkami
komputery klasy IBM, peryferia
kasy elektroniczne
telefaksy
wysyłkowa sprzedaż za dewisy sprzętu audiowizualnego firmy SCHNEIDER (gwarancja, serwis)
ELKOMED Spółka z o.o.
15-879 Białystok
Manifestu Lipcowego 13/15 lok. nr 9
tel. 280-47 wewn. 71, tix 852338 elkor
k 531-0

PRZEDSIĘBIORSTWO HURTU SPOŻYWCZEGO ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI w Łomży, ul. Świerczewskiego 54 ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż:
1. Samochodu marki Żuk A 13 rok prod. 1977 cena wywoławcza 637.500 zł
2. Nadwozie samochodu marki nysa T 522 rok prod. 1983
cena wywoławcza 664.000 zł
Przetarg odbędzie się w dniu 1 marca 1989 r. o godz. 10 w siedzibie Przedsiębiorstwa.
Wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej należy wpłacić najpóźniej do godz. 9 w dniu przetargu na konto PBK O/Łomża nr 374404-56502.
W przypadku niedojścia do skutku I przetargu, II przetarg odbędzie się tego samego dnia o godz. 12. Wadium wpłacone na I przetarg zachowuje ważność na przetarg II.
Przedsiębiorstwo zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.
k 974-1

UWAGA: WSZĘDZIE DROŻEJ - U NAS JESZCZE CENY Z PAZDZIERNIKA 1988. SPECJALNIE
SPÓŁDZIELNIOM MIESZKANIOWYM I ZAKŁADOM PRZEMYSŁOWYM
W Y K O N U J E M Y
autoryzowane ekspertyzy z pełną dokumentacją - eliminujące niedogrzewania instalacji c.o. niewłaściwą pracę węzłów cieplnych, wadliwe działania instalacji wentylacyjnych,
instrukcje obsługi węzłów cieplnych i automatyki,
pomiaru przemarzania ścian oraz izolacyjności przegród budowlanych.
ZAPEWNIAMY NAJWYŻSZĄ JAKOŚĆ - potwierdzoną przez UPTiW
PRZEDSIĘBIORSTWO NOWEJ TECHNIKI W INŻYNIERII SANITARNEJ
ISOC Spółka z o.o.
15-250 Białystok, ul. Jagiellońska 19
tel. 419-859
JEDNOSTKA INNOWACYJNO-WDROŻENIOWA
k 1006-0

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE „JAMAR” Sp. z o.o.
42-200 CZĘSTOCHOWA
ul. Wojska Polskiego 281/285
Motel - Orbis
tel. 572-33, wewn. 105, 52-900, tix 037605
OFERUJE
do sprzedaży natychmiastowej na korzystnych warunkach dla j.g.u.:
- samochody ciężarowe i dostawcze Liaz, Kamaz, Kraz, Żuk, Jelcz, Jelcz chłodnia, Star, Nysa
- ciągniki siodłowe Jelcz, Kamaz
- cementonaczepy
- naczepy niskopodwozowe
- koparki Waryński 606, pojemność łyżki 06
oraz przyjmuje w komis od osób fizycznych lub kupi:
- cementonaczepy, ciągniki siodłowe Jelcz, Kamaz, Liaz, Żuki, Nysy, Kamazy, naczepy, przyczepy, dźwigi od 6 do 100 ton.
Wystawiamy rachunki dla j.g.u.
NIE ZWLEKACIE
- SKORZYSTAJCIE Z OKAZJI!
k 494-0

UWAGA FOTOMATORZY
- U NAS JUŻ REFORMA -
NAJTAŃSZE ODBITKI BARWNE W POLSCE NA PAPIERZE A G F A,
Z filmów wywołanych u nas, przy zamówieniu po 1 szluzie z dobrych:
- małoobrazkowych, format 7x10 - idealny format do albumu - cena 180 zł
- małoobrazkowych i pocket format 9x13 - cena 250 zł
- małoobrazkowych i zwojowych format 13x18 - cena 450 zł
TYLKO DLA BOGATYCH
Odbitki na papierze KODAKA - bardzo drogie - bardzo dobre
Odbitki ze slajdów wykonywane techniką specjalną na papierze odwracalnym.

STUDIO FOTOGRAFICZNE A F P ZAPRASZA!
adres:
03-318 Warszawa-Bródnno
ul. Ogińskiego 5a, tel. 11-50-95
00-545 Warszawa-Śródmieście
ul. Marszałkowska 72, tel. 28-32-29
PRACE MOŻNA RÓWNIEŻ NADSYŁAĆ POZTĄ
KUPIMY małe pawilony lub lokale sklepowe, własnościowe nadające się na punkty przyjęć w centrum miast wojewódzkich.
k 761-0

SPÓŁDZIELNIA INWALIDÓW im. L. Waryńskiego w Białymstoku
ZATRUDNI OD ZARAZ
KIEROWNIKA DZIAŁU KONSTRUKCYJNO-TECHNOLOGICZNEGO. Wymagane wykształcenie wyższe mechaniczne 5-letni staż pracy na stanowisku kierowniczym
konstruktor
wymagane wykształcenie wyższe mechaniczne przy konstrukcji oprzyrządowań do obróbki plastycznej na zimno, 3-letni staż pracy na ww. stanowisku
referenta ds. zaopatrzenia
referenta ds. zbytu
kontrolera jakości
malarsza-lakiernika
gotowacza napoi (wymagana książeczka zdrowia)
sprzątaczkę
Pierwszeństwo w zatrudnieniu posiadają osoby z grupą inwalidzką KIZ.
Warunki pracy i płacy do uzgodnienia w Zarządzie Spółdzielni, ul. Chmielna 21 w Białymstoku.
k 992-0

WARSZAWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA OGÓLNEGO „DZWIGAR”
ZATRUDNI NA BUDOWACH EKSPORTOWYCH
pracowników w następujących zawodach:
murarzy-tynkarzy
cieśli
stolarzy
szklarzy
brukarzy
monterów instalacji c.o.
operatorów sprzętu ciężkiego
operatorów dźwigów wieżowych
blacharzy-dekarzy
betoniarzy-zbrojarzy
montażystów elementów prefabrykowanych i żelbetonowych
spawaczy
układaczy PCV
suwnicowych
mechaników maszyn budowlanych.

Przed wyjazdem obowiązują roczne przygotowanie na budowach w Warszawie.
Przedsiębiorstwo zapewnia:
atrakcyjne wynagrodzenie wg Zakładowego Systemu Wynagradzania,
hotele pracownicze dla pracowników zamieszkałych,
wczasy rodzinne, kolonie letnie dla dzieci we własnych ośrodkach.
Po 5-letniej niennaganej pracy istnieje możliwość otrzymania mieszkania.
Osobiste zgłoszenia w siedzibie przedsiębiorstwa:
Warszawa, ul. Marynarska 10
dział zatrudnienia i szkolenia, II piętro, pok. 222, tel. 43-05-01.
k 1032-0

P.P.U. „HEKAM”
Spółka z o.o. w Białymstoku
Oddział w Suwałkach
ZATRUDNI
dziewiarki ręczne i maszynowe w systemie pracy nakładczej lub na umowę-zlecenie, z terenu woj. suwalskiego
Zgłoszenia: osobiście Suwałki, 1 Maja 23 lokal 16 (godz. 10-14).
k 1005-0

REJON DRÓG PUBLICZNYCH 11-500 GIŻYCKO
ul. Węgorzewska 4, tel. 23-11
ZATRUDNI
Inżyniera - mechanika lub o specjalności drogi i mosty na stanowisko Zastępcy Dyrektora.
Zapewniamy mieszkanie.
Warunki podjęcia pracy do uzgodnienia na miejscu w godz. 7-15.
k 299-00

GORĄCE PODZIĘKOWANIA tym, którzy okazali serdeczną troskę i pomoc w chorobie oraz wszystkim, którzy uczestniczyli w uroczystościach pogrzebowych najukochańszego męża i tatusia
JANA MIELECHA
składają:
żona, córka i synowie

Wyrazy głębokiego współczucia
kol. mgr Ludomiłowi Gronetowi
z powodu śmierci
OJCA
składają:
Naczelnik i pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Grąjewie
k 1109-1

Wyrazy szczerzego żalu i współczucia
RODZINIE
Aleksego Wasilewskiego
byłego długoletniego pracownika Urzędu Powiatowego
składają:
Naczelnik i pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Grąjewie
k 1110-1

Wyrazy szczerzego współczucia
Ryszardowi Szczukiewiczowi
z powodu zgonu
TEŚCIOWEJ
składają:
kierownik, Związek Zawodowy Współpracowników Komendy Wojewódzkiej OHP w Suwałkach
k 1155-1

Wszystkim sąsiadom, znajomym, pracownikom AM i PSK, którzy okazali nam dużo serca i współczucia w ciężkich nam chwilach i uczestniczyli w ostatniej drodze do wiecznego spoczynku drogiemu nam
JERZEGO MARTUSIEWICZA
dziękuję
żona i dzieci
k 1141-1

Co, gdzie, kiedy?
TEATR
W BIAŁYMSTOKU
Teatr Dramatyczny im. A. Węglińskiego - „Kartka” (duża scena), godz. 17.30 i 19.30.
Białostocki Teatr Lalek - nieczynny.
KINA
„Północ” - „Commando” (USA, 1. 15), godz. 10 i 12. „Gliniarz z Beverly Hills II” (USA, 1. 15), godz. 14, 16, 18 i 20.
„Ton” - „Pan Kleks w Kosmosie” (polsk., b.o.), cz. II „Miś” (polsk., b.o.), cz. II „Północ” - „Agnieszka” (polsk., 1. 15), godz. 13, 15, 17 i 19. „Seans nocny: „Witrujący seks” (USA, 1. 15), godz. 21 (czyta lektor).
„Stryna” - „Mistrzini Wu Dana” (chińsk., 1. 15), godz. 10.30, 13 i 15.30. „Lewiatyńczyk z hotelu Excelsior” (polsk., 1. 15), godz. 17.45 i 20.
KINA W WOJEWÓDZTWACH:
BIAŁOSTOCKI
Bielak P. - „Nowy Jork czwartą noc” (polsk., 1. 16).
Dąbrowa B. - „Pociąg do Hollywood” (polsk., 1. 16).
Hajnówka - „Na całość” (polsk., 1. 16).
Sokółka - „Protector” (USA, 1. 16).
ŁOMŻYŃSKIM
„Millenium” - „Smiercionośna ślicznotka” (USA, 1. 18).
Grąjewo - „Pantarek” (polsk., 1. 15).
Kołno - „Mścielci znan Zótej Rzeki” (Hongkong, 1. 15).
Zambrowo - „Trzech ojców” (franc., 1. 15).
SUWAŁSKIM
Suwałki „Batyk” - „Supergilna” (USA, 1. 18).

Radio i TV
RADIO
PROGRAM I
Widomości: 6.02, 1.00, 2.00, 3.00, 4.00, 5.00, 5.30, 6.00, 8.00, 9.00, 10.00, 14.00, 16.00, 18.00, 20.00, 22.00; 0.07
Muzyka nocna; 5.05 Poranne rozmaitości; 5.05 Poranne sygnały; 7.00 Dziennik poranny; 8.05 Mówi Zachód; 8.30 Przeglad prasy; 8.45 Zolnierski zwiad; 9.00 Cztery pory roku; 10.30 „Guz wadis” - odc. pow.; 11.00 Koncert przed hejnałem; 12.05 Z kraju i ze świata; 12.30 Muzyka folkloru malowana; 12.45 Rolniczy kwadrans; 13.05 Radio kierow-

ców; 13.30 Z tańcem przez wieki; 14.05 Magazyn aktualny; „Rytm”; 15.05 Muzyka i muzyka; 15.30 Przebiegi; 16.00 Hungary 88”; 17.30 Woktory; 17.50 Kto tak pięknie gra - G. Washington; 18.05 Problem dnia; 18.20 Jazz i spleen; 18.00 Z kraju i ze świata; 18.30 Radio dzieciom; 20.15 Koncert zyczeń; 20.45 W planaż; 21.00; 21.05 Kronika sportowa; 21.30 Radiowy suplement do „Telewizyjnego leksykonu polskiej muzyki rozrywkowej”; 22.45 Zbliżenia; 23.15 Kroniki wędrowców F. Liszta; 23.00 Dziennik wieczorny oraz informacje sportowe; 23.15 Panorama świata; 23.30 Do słuchania we dwoje; 23.40 Poetyckie prezentacje.
PROGRAM II
nadawany w wersji stereo
Widomości: 8.00, 13.00, 21.00, 0.55; 5.30 Program lokalny; 8.10 Poranna serenada; 8.40 Archiwum polskiej piosenki; 9.00 „Staraświecka historia” - 1 odc. pow.; 9.30 Muzyka, którą lubi Jacek Cygan; 9.50 „Siedem domów Kuny” - odc. pow.; 10.00 Godzina melomana; 11.00 Zawsze po jedynak; 11.10 Muzyczny non stop; 11.40 Z malowanej skrzyni; 12.05 Muzyczny non stop cz. II; 12.40 Spód znaku Polihymni; 13.05 Program lokalny; 13.20 Muzyczny seans filmowy; 14.20 Folklor na mapie świata; 14.50 Panieciniki i wspomnienia; 15.00 Album operowy; 15.30 Nowości muzyki reggae; 16.00 Program lokalny; 17.15 Filharmonia radia; 18.00 „Siedem domów Kuny” - odc. pow.; 18.30 Klub Stereo; 19.30 Wieczór w filharmonii; 21.10 Piosenka jest dobra na wszystko; 21.20 Nagranie wieczoru; 21.25 Studio Form Dokumentalnych; K. Bochenek i A. Sekidewicz - „Litania”; 22.00 Słuchajmy razem i zaprasza T. Beksiński; 23.00 „Staraświecka historia” - odc. pow.; 23.20 Koncert polski; 0.10 Głosy, Instrumenty, nastroje; 0.50 Miniatura literacka.
PROGRAM III
Serwis Trójki; 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00; 6.00 Zapraszamy do Trójki; 7.30 Polityka; 8.10 Obruchunki sentymentalne; 8.30 „Pięć milionów stopni” - odc. pow.; 8.45 „Wieniec i ma” - magazyn; 10.30 Nie tylko ko hip-hopu; 11.00 Są sprawy; 11.10 Folk w pigułce; 11.30 „Spadkobiercy” - odc. pow.; 11.50 W kregu muzyki kameral-

22.55 DT - Echa dnia
23.15 Język niemiecki
PROGRAM II
16.55 Język niemiecki
17.25 Program dnia
17.30 Antena Dwójki na najbliższy tydzień
17.45 „Ojczyzna - polszczyzna” - „O tworzeniu słów w języku polskim”
18.00 Program lokalny, w nim m.in.:
- Relacja „W. Płońskiego ze spotkania muzykujących rodzin w Sokółce
- Reportaż P. Garbarczyka z pierwszego prywatnego salonu odnowy biologicznej w Białymstoku
18.30 „Czarna na białym” - przegląd polskich kronik filmowych
18.10 „Tele-trans”
19.30 „Duch róży” - program baletowy
20.00 Magazyn „102” - Midem '89
20.30 „Zamyślenia”
20.45 „Osądźmy sami”
21.30 Panorama dnia
21.45 „Biografie” - „Siostry Bronie” - film prod. franc.
23.40 Komentarz dnia
PROGRAM BIAŁOSTOCKI
5.30 Karier Poranny - prowadzą A. Jurek, 6.15 „Prywatny eksporter” - aud. L. Piarskiego; 7.30 „Podwójna wartość pracy” - kom. E. Biesiadki; 12.05 Co nie śpisz dzień; 13.10 „Minał tydzień” - opr. L. Marka; 16.00 Białostocka Popoludniowa Radiowa - opr. A. Godwieckiego; 16.15 „Popołudnie młodych” - prowadzą L. Piarski i K. Kurianuk.
TELEWIZJA
PROGRAM I
13.30 i 14.00 PTR - Semestr II
14.30 TKR - Krótki angiorski
15.30 Powtórka przed maturą - Historia
15.30 NURT - Strategia obrony i rozwoju cywilizacji humanistycznej
16.00 Program dnia i DT
16.00 Wiedomości
16.05 „Kwadrans muzyki i plotki”
16.25 „LUZ” - program nastolatków
17.15 Teleexpress
17.30 „Reklamy z prezentami”
17.40 „Echa stadionów” oraz „Piłkarska kadra czeka”
18.30 „Laboratorium” - „Kto lubi zimno”
18.30 Dobranoc - „Niedźwiędź drewniana noga; 18.30 „10 minut”
19.10 „Telepoklania”
19.30 Dziennik Telewizyjny
20.05 Teatr TV; J. Mikke - „Ostatni z Jagiellonów” cz. II
21.05 „Socializm tak - ale ja nie!”
21.25 Program publicystyczny
21.50 „Sportowe disco”
22.50 „Gwiazdy jazzu” - Chłiek Corea w Warszawie

W razie wypadku
Pogotowie MO - tel. 997
Straż Pożarna - tel. 998
Pogotowie Elektryczne - tel. 991
Pogotowie Gazowe - tel. 992
Pogotowie Techniczne Wodociągów - tel. 994
SZUŻBA ZDROWIA
W BIAŁYMSTOKU
Miejskie Pogotowie Ratunkowe, ul. Krasieńskiego 1, tel. bura wezwania 999, tel. informacji pogotowia 23-222.
Ambulatorium Pogotowia - czynne codziennie w godz. 19-7, w niedziele i święta czynne całą dobę:
- ul. Fornalskiej 11, tel. 240-41 - pediatryczny, gabinet zabiegowy dla dzieci, rentgen, chirurgia dziecięca, zjazdanie zabiegów w domu chorego,
- ul. Nowotki 21, tel. 215-03 i 302-07 - internistyczny, gabinet zabiegowy dla dorosłych, ginekologiczne, stomatologiczne.
Terenowe Pogotowie Ratunkowe, ul. Lenina 3/3, tel. 410-700 i 990 - ambulatorium.
Ambulatorium chirurgii dziecięcej, ul. Wolodyjowskiego 2a.
APTEKA
DYZUR CODZIENNE
Apteka nr 05-007, ul. Wesolowskiego 2, tel. 204-53
Informacja o lekach - tel. 219-04.
PUNKTY KONSULTACYJNE
„Katharsis” Miejski Ośrodek Psychobiologii, ul. Dąbrowskiego 14, tel. 265-64 - czynny w poniedziałki i czwartki w godz. 17-20.
„Hospicjum” Punkt Konsultacyjny Towarzystwa Przyjaciół Chirurii, ul. Akademicka 3, tel. 269-21 wewn. 333 - dyskuruje w poniedziałki i czwartki w godz. 16-17.
SZPITALA
DYZURY CODZIENNE
Woj. Szpital Zespolony, ul. Skłodowskiej-Curie 26, tel. 219-21 do 26 i 270-41 - dyskuruje rehabilitacja oraz oddziały: dziecięce: chirurgii, reanimacji, laryngologii, wenerologii.
Specjalistyczny Dermatologiczny ZOZ, ul. Manifestu Lipcowego 3, tel. 233-01 i 232-09.
Woj. Szpital Specjalistyczny im. K. Dąbskiego, ul. Zurawia 14 - do godz. 15 tel. 417-094 i 417-570, po godz. 15 tel. 417-503 - dyskuruje oddziały: zakazki, sztucznej nerki, gruźlicy dziecięcej.
Szpital Onkologiczny, ul. Ogrodowa 12, tel. 337-71.
DYZURY SZPITALI
W DNIE 27.11.89
CHIRURGIA, REANIMACJA, LARYNGOLOGIA

Gazeta Współczesna
Dziennik PZPR. Redaguje Kolegium. Redaktor naczelny - Anatol Wakulak. Adres redakcji: Białystok, ul. Wesolowskiego 1, skr. pocz. 193. Telefony: centrala 232-41 - łącz wszystkie działy redakcji. Redaktor naczelny: 209-35, zastępcy redaktora naczelnego: 277-10, sekretarz redakcji: 215-08, dział łączności z czytelnikami: 211-18, dział miejski: 233-77, dział ekonomiczny: 211-30, dział sportowy: 223-17, dział rolny: 226-23, dział terenowy wewn. 270, fotoreporterzy: 252-66. Redakcja: Komża, ul. Kościuski 32, tel. 57-26 i 30-00. Wydawca: Białostockie Wydawnictwo Prasowe, 15-950 Białystok, ul. Wesolowskiego 1, centrala: 232-41, dyrektor: 211-10. Rachunek rozliczeniowy: I Oddział Państwowego Banku Kredytowego w Białymstoku nr 370406-4066. Druk: Białostockie Zakłady Graficzne w Białymstoku.
Ogłoszenia przyjmują: Biuro Reklam i Ogłoszeń, 15-950 Białystok, ul. Wesolowskiego 1, tel. 232-41 i 251-16 oraz wszystkie biura ogłoszeń RSW „Prasa-Książka-Ruch” w kraju. Ogłoszenia do „Gazety Współczesnej” przyjmują również Biuro Ogłoszeń w Łomży (ul. Świerczewskiego 7, tel. 42-43), i Suwałkach (ul. Kościuski 32, tel. 57-26 i 30-00). Za treść ogłoszeń redakcja nie odpowiada. Zamówienia na prenumeratę przyjmują Oddziały RSW „Prasa-Książka-Ruch”; na wsi - urzędy pocztowe i doręczyciele. Prowadząca numer - Dorota Wysocka.
PISSN 0137 9488. Nr indeksu 35013. T-2

SPORT

Włóknarz — AZS AWF W-wa 91:63

Dziesiątka w pogoni za „setką”

Dzisiaj mecze z Huraganem

Zgodnie z planem koszykarki Włóknarza Białostok... Dzisiaj mecze z Huraganem... W niedzielę zakończyły się w Łahli narciarskie mistrzostwa świata...

FINOWIE POTĘGĄ

A. Piotrowskiego

W niedzielę zakończyły się w Łahli narciarskie mistrzostwa świata... W Jakubczycach dobiegła końca XVI Ogólnopolska Spartakiada Młodzieży...

Tego jeszcze nie było! Czarna, medal A. Piotrowskiego

W niedzielę zakończyły się w Łahli narciarskie mistrzostwa świata... W Jakubczycach dobiegła końca XVI Ogólnopolska Spartakiada Młodzieży...

Krażek w wodzie

Temperatura podskoczyła do kilkunastu stopni celsjusza... W Łahli narciarskie mistrzostwa świata...

Znad Wołgi nad Narew

Rozmowa z docentem Khanifem M. Mourtazimem, ministrem kultury fizycznej i sportu... W Łahli narciarskie mistrzostwa świata...

Tylko pierwsze minuty meczu... W niedzielę zakończyły się w Łahli narciarskie mistrzostwa świata...

W niedzielę zakończyły się w Łahli narciarskie mistrzostwa świata... W Jakubczycach dobiegła końca XVI Ogólnopolska Spartakiada Młodzieży...

W niedzielę zakończyły się w Łahli narciarskie mistrzostwa świata... W Jakubczycach dobiegła końca XVI Ogólnopolska Spartakiada Młodzieży...

W niedzielę zakończyły się w Łahli narciarskie mistrzostwa świata... W Jakubczycach dobiegła końca XVI Ogólnopolska Spartakiada Młodzieży...

W niedzielę zakończyły się w Łahli narciarskie mistrzostwa świata... W Jakubczycach dobiegła końca XVI Ogólnopolska Spartakiada Młodzieży...

AZS — Budowlani Toruń 0:3 i 1:3

Sensacji nie było

Sobotnio-niedzielnie mecze AZS Białostok z liderem tabeli Budowlanymi Toruń były ostatnim występem akademickim w II lidze przed wiosną...

Blisko medali

Blisko medaliowych pozycji byli reprezentanci Polski startujący w Budapeszcie...

Rekord Szukaly

Rafał Szukala wyniósł 54,38 sek. w wysiugu na 100 m...

Rozkowska a w RFN

Dzudoczka biathlonistki Gwardii... Rozkowska w RFN...

Faworyt przegrał

W szóstym meczu walczyli piłkarze rezerwy Juventulu Białostok...

Ruch-Jagiellonia na antenie TV

Miło nam donieść, że polska telewizja przeprowadziła program II w dniu 4 marca...

Rekordowe starty lekkoatletów

Chmara wygrał z Bubką... Żegnaj Flo...

Finale bez nas

Czterokrotny medalista XVI OSM — ANDRZEJ PIOTROWSKI z Supraślanki będzie za kilka dni reprezentował Polskę w mistrzostwach świata juniorów w Norwegii...

Bilans dodatni

Juvenia — Skra... Bilans dodatni...

Stylszelny o cennym подарunku

Stylszelny o cennym подарunku, jaki otrzymał od was bodaj trzech mieszkańców Łomży...

Za 350 tys. srebrników

A. Rudy „wyladował” w FC Koeln

Andrzej Rudy, który w listopadzie ubr. odłączył się z Mediolanu do piłkarskiej reprezentacji Polski... Za 350 tys. srebrników...

Chmara wygrał z Bubką

Chmara wygrał z Bubką... Żegnaj Flo...

Finale bez nas

Czterokrotny medalista XVI OSM — ANDRZEJ PIOTROWSKI z Supraślanki będzie za kilka dni reprezentował Polskę w mistrzostwach świata juniorów w Norwegii...

Bilans dodatni

Juvenia — Skra... Bilans dodatni...

Stylszelny o cennym подарunku

Stylszelny o cennym подарunku, jaki otrzymał od was bodaj trzech mieszkańców Łomży...

Za 350 tys. srebrników

A. Rudy „wyladował” w FC Koeln

Andrzej Rudy, który w listopadzie ubr. odłączył się z Mediolanu do piłkarskiej reprezentacji Polski... Za 350 tys. srebrników...

Chmara wygrał z Bubką

Chmara wygrał z Bubką... Żegnaj Flo...

Finale bez nas

Czterokrotny medalista XVI OSM — ANDRZEJ PIOTROWSKI z Supraślanki będzie za kilka dni reprezentował Polskę w mistrzostwach świata juniorów w Norwegii...

Bilans dodatni

Juvenia — Skra... Bilans dodatni...

Stylszelny o cennym подарunku

Stylszelny o cennym подарunku, jaki otrzymał od was bodaj trzech mieszkańców Łomży...

Za 350 tys. srebrników

A. Rudy „wyladował” w FC Koeln

Andrzej Rudy, który w listopadzie ubr. odłączył się z Mediolanu do piłkarskiej reprezentacji Polski... Za 350 tys. srebrników...

Chmara wygrał z Bubką

Chmara wygrał z Bubką... Żegnaj Flo...

Finale bez nas

Czterokrotny medalista XVI OSM — ANDRZEJ PIOTROWSKI z Supraślanki będzie za kilka dni reprezentował Polskę w mistrzostwach świata juniorów w Norwegii...

Bilans dodatni

Juvenia — Skra... Bilans dodatni...

Stylszelny o cennym подарunku

Stylszelny o cennym подарunku, jaki otrzymał od was bodaj trzech mieszkańców Łomży...

Za 350 tys. srebrników

Andrzej Rudy, który w listopadzie ubr. odłączył się z Mediolanu do piłkarskiej reprezentacji Polski... Za 350 tys. srebrników...

Chmara wygrał z Bubką

Chmara wygrał z Bubką... Żegnaj Flo...

Finale bez nas

Czterokrotny medalista XVI OSM — ANDRZEJ PIOTROWSKI z Supraślanki będzie za kilka dni reprezentował Polskę w mistrzostwach świata juniorów w Norwegii...

Bilans dodatni

Juvenia — Skra... Bilans dodatni...

Stylszelny o cennym подарunku

Stylszelny o cennym подарunku, jaki otrzymał od was bodaj trzech mieszkańców Łomży...